
ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

ВелиславаГосподинова

Критерии

Наталия

Гюрова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

9,00

9,060

10,00

9,00

10,00

9,00

10,00

66,00

(чл.

27,

ап.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

16,00

16,00

20,00

16,00

20,00

19,00

19,00

126,00

(чл.

27,

ап.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

30

27,00

25,00

29,00

25,00

з0,00

28,00

30,00

194,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

18,00

7”.

16,00

20,00

11,00

20,00

19,00

19,00

123,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

6,00

6,00

8,00

7,00

8,00

8,00

8,00

51,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

76,00

72,00

87,00

68,00

88,00

83,00

86,00

560,00

 СРЕДНА

ОЦЕНКА

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

Дилян

н

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Наталия,

Гюрова

Подпис:



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта:

:
с.

а
оо

:о
о

оо

3
2.
НЕ

БЯХ

АЗ"

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Критерии

Велислава

Наталия

Гюрова

Господинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

8,00

6,000

8,00

10,00

10,00

10,00

8,00

60,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

14,00

10,00

17,00

19,00

20,00

18,00

15,00

113,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

30

24,00

21,00

26,00

28,00

30,00

28,00

27,00

184,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

19,00

16,00

17,00

19,00

20,00

19,00

17,00

127,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

7,00

6,00

7,00

7,00

8,00

7,00

8,00

50,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

72,00

59,00

75,00

83,00

88,00

82,00

75,00

534,00

:

СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

съгласно

картата

за

служебна

оценка)

ВелиславаГосподинова

авел

Павлов

Джоузеф

Фард

фънк

„ДО



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта:

3.

ВОЙНИНАПРЕДСТАВИТЕ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Велислава

Критерии

“

Господинова

Наталия

Гюрова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

4,00

4,00

71,00

6,00

10,00

9,00

6,00

46,00

(чл.

27,

ап.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

7,00

6,00

16,00

5,00

20,00

19,00

10,00

83,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

14,00

10,00

23,00

14,00

30,00

28,00

20,00

139,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

12,00

10,00

17,00

16,00

20,00

18,00

14,00

107,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

3,00

3,00

7,00

5,00

8,00

8,00

5,00

39,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

40,00

33,00

70,00

46,00

.

88,00

82,00

55,00

414,00

„(съеласно

карт

ВелиславаГасподинова

ме
Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Е!



Критерии

ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

4

ИЗКАЧВАНЕТО

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Наталия

Гюрова

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

6,00

6,00

8,00

9,00

10,00

9,00

6,00

54,00

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

14,00

11,00

17,00

16,00

20,00

20,00

10,00

108,00

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

22,00

15,00

25,00

23,00

30,00

28.00

18,00

161,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

15,00

“2.

13,00

18,00

17,00

20,00

18,00

14,00

115,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

5,00

7,00

6,00

8,00

7,00

5,00

43,00

Общо:

62,00я

Гюрдка

Натали!

224

50,00ВелиславаГосподинова

75,00

71,00

88,00

ДилянВЖенков

Павел

Павлова,

82,00

Джоузеф

Фард



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта;

|

а

оо

1:оо

2
оо

С

о5
5.

ВОЙНИК

И

ПЧЕЛА

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Велислава

Критерии

ПР

Господинова

-

Наталия

Гюрова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

10,00

10,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

69,00

(чл.

27,

ап.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

18,00

19,00

18,00

19,00

20,00

18,00

20,00

132,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

28,00

28,00

27,00

30,00

30,00

28,00

30,00

201,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

19,00

18,00

19,00

19,00

20,00

19,00

20,00

134,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

8,00

8,00

7,00

8.00

8,00

8,00

8,00

55,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

83,00

83,00

в0,00

86,00

88,00

83,00

88,00

591,00

СРЕДНА

ОЦЕНКА

СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

„еласн

артата

за

служебна

оценка)

ВелиславаГосподинова

Диля

вел

Павлов

КА,

Наталия

Гюра

ва

Димитър

Димитров

1



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта:

6.
МИШО

И

КВАКСИ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Критерии

Велислава

Наталия

Гюрова

ш

Господинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

9,00

8,00

9,00

9,00

10,00

9,00

10,00

64,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.
Т
от

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

15,00

16,00

18,00

18,00

20,00

18,00

19,00

124,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

26,00

25,00

26,00

26,00

30,00

27,00

з0,00

190,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

18,00

15,00

19,00

17,00

20,00

20,00

19,00

128,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

7,00

8,00

7,00

7,00

8,00

8,00

7,00

52,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

СРЕДНА

ОЦЕНКА

СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

(съеласно

картата

за

служебна.

оценка)

КРАЙНА

ОЦЕНКА:

Велислава

Димитър

Димитров

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

“ХА.

Господинова



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта:

СО

а

>>>.

7,

МОМИЧЕТО

БЕЗ

РЪЦЕ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Критерии

Велислава

Наталия

Гюрова

1

Господинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

8,00

10,00

10,00

9,00

10,00

10,00

7,00

64,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

14,00

20,00

18,00

17,00

20,00

19,00

14,00

122,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

23,00

30,00

27,00

28,00

30,00

29,00

25,00

192,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

19,00

20,00

18,00

19,00

20,00

18,00

19,00

133,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

6,00

8,00

7,00

8,00

8,00

7,00

8,00

52,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

70,00

88,00

СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

5

(съсласно

картата

за

служебна

оценка)

:

КРАЙНА

ОЦЕНКА:

:

ВелиславаГосподинова

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Наталия

Гюрова



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта:

ВЕЛИКАН

И

МЪРЗЕЛАН

|

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

ВелиславаГосподинова

Критерии

Наталия

Гюрова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

9,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

68,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

16,00

18,00

17,00

19,00

20,00

20,00

20,00

130,00

(чл.

27,

ап.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

28,00

29,00

27,00

25,00

30,00

30,00

30,00

199,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

20

18,00

19,00

17,00

20,00

20,00

20,00

20,00

134,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

7,00

8,00

7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

54,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

83,00

78,00

82,00

88,00

88,00

88,00

585,00

:

СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

2
3

(съеласно

картата

за

спужебн

оценка)

КРАЙНА

ОЦЕНКА:

.

по

#3

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

ат

Велислава

Ц,

(ян

РХеу

Натал

я
Гюрова

Господинова

Дими

ър

Димитров

(с
ещов

.

пр

Подбис:



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Загнавие

на

проекта:

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Критерии

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Наталия

Гюрова

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

9,00

8,00

9,00

7,00

10,00

9,00

8,00

60,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

17,00

16,00

17,00

16,00

20,00

19,00

15,00

120,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

«

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ап.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

27,00

23,00

26,00

24,00

30,00

28,00

26,00

184,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

20

19,00

14,00

17,00

17,00

20,00

19,00

18,00

124,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

8,00

4,00

8,00

6,00

8,00

7,00

8,00

49,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

в0,00

65,00

77,00

70,00

88,00

82,00

75,00

-
КРАЙНА

ОЦЕНКА.

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

Павел

Павлов

4

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

„-

Подпис”я



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта:

,

оо

а

7

оо

2

70.

КОМИНОЧИСТАЧ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Критерии

„Велислава

Господинова

Димитър

Димитров

|..--:Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Наталия

Гюрова

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

9,00

8,00

9,00

8,00

10,00

10,00

7,00

61,00

(чл.

27,

ап.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

19,00

18,00

18,00

16,00

20,00

20,00

14,00

125,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чп.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

30,00

23,00

27,00

-

24,00

30,00

30,00

21,00

185,00

Оценка

на

режисьорска

визия

според

режисьорска

експликация

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

19,00

16,00

17,00

16,00

20,00

20,00

20,00

128,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

8,00

5,00

8,00

4,00

8,00

8,00

8,00

49,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2от

ЗФИ)

-

8

Общо:

85,00

70,00

79,00

68,00

88,00

88,00

70,00

СРЕДНА

ОЦЕНКА"

СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

(съгласно

картата

за

служебни

оценка)

ВелиславаГосподинова

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Наталия

Гюрова

Димитър

Димитров


